ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Công văn số 7794/VPCP-QHĐP

ngày 21 tháng 8 năm 2025 của

Văn phòng Chính phủ

Kính gửi:

 - Các sở: Khoa học và Công nghệ, Giáo dục

và Đào tạo, Nông nghiệp và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ

Nguyễn Hòa Bình tại Công văn số 7794/VPCP-QHĐP ngày 21 tháng 8 năm

2025 của Văn phòng Chính phủ về việc thực hiện Thông báo kết luận của Ủy

ban thường vụ Quốc hội về Báo cáo Công tác dân nguyện của Quốc hội trong

tháng 7/2025 (được chuyển liên thông trên hệ thống văn bản điện tử), Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Nông

nghiệp và Môi trường, Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu theo chức

năng, nhiệm vụ và thẩm quyền chủ động triển khai thực hiện các nội dung theo

chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ tại văn bản nêu trên; kịp thời báo cáo cấp

có thẩm quyền đối với các vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, ban, đơn vị;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.TQT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-08-28T13:38:51+0700

		2025-08-28T14:14:38+0700

		2025-08-29T09:10:14+0700
	Y Ngọc

		2025-08-29T11:00:05+0700

		2025-08-29T11:00:03+0700

		2025-08-29T11:00:03+0700

		2025-08-29T11:01:31+0700

		2025-08-29T14:12:35+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!